
Kreismeisterschaft SK Kusel 2024  
in DV-System DAVID21+ 
 

 

Ergebnisliste Mannschaft   2.55.10  
 25 m Revolver .357 Mag. Herren I  Seite: 1  

Stand:           
06.03.2024  16:05 Uhr Gesamt  10er/9er/8er 7er/6er 
        

 
 

1 
         

1200 SV St. Hubertus Herschweiler 1                         1078 Ringe 13 67 16 23 1 

 108 Kuhn, Erhard 368   
 104 Kuhn, Roland 360   

 64 von Mühlen, Hartmut 350   

 

2 
         

1200    SC Rammelsbach 1                     1038 Ringe 13 67 16 23 1 

 436 Geiß, Sascha 371     
 482 Müller, Axel 344     

 110 Körbel, Volker 323     

 

3          1200 SV Steinalb Niederalben 1028 Ringe 13 67 16 23 1 

  114 Weyrich, Stefan 368     
  115 Drumm, Kai 365     

  835 Heinz, Armin 295     

 

4          1200 SC Rammelsbach 2 973 Ringe 13 67 16 23 1 

 
486 Hanz, Mario 355 

494 Jung, Ingo 318 

269 Müller, Norbert 300 

5 1200 SV St. Hubertus Herschweiler 2 937 Ringe 28 48 37 7 

  69 Löwe, Max  348     
  60 Feick, Michael 303     

  84 Jung, Hans-Dieter 286     

6 1200 SC Rammelsbach 3 860 Ringe 8 62 21 9 

  522 Doleski, Burkhard 319     
  467 Torabi-Goudarzi, Sassan Ramin  319     

  523 Doleski, Oliver 222     

 



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel       2.55.10 
25 m Revolver .357 Mag.   Herren I     Seite:1 

     PSSB-Rekord: 0      
Stand: 06.03.2024 15:57  Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

           

1 541 Guth, Johannes  1200 SV Edelweiß Rehweiler 89 89 87 87 352 

2 467 Torabi-Goudarzi, Sassan ... 1200 SC Rammelsbach 80 79 80 80 319 

3 696 Weingarth, Manuel  1200 SV Falke Wahnwegen 81 81 75 77 314 
 



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel       2.55.12 
25 m Revolver .357 Mag.   Herren II     Seite:1 

     PSSB-Rekord: 0      
Stand: 06.03.2024 15:57 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
           

1 114 Weyrich, Stefan  1200 SV Steinalb Niederalben 92 92 92 92 368 

2 115 Drumm, Kai  1200 SV Steinalb Niederalben 90 91 92 92 365 

3 69 Löwe, Max  1200 SV St. Hubertus Herschweiler 86 87 87 88 348 
 
 
 

 
Außer Konkurrenz haben geschossen:    

436 Geiß, Sascha 1200   SC Rammelsbach 92    93    93    93 371 
 



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel       2.55.14 
25 m Revolver .357 Mag.   Herren III     Seite:1 

     PSSB-Rekord: 0      
Stand: 06.03.2024 15:58 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
           

1 482 Müller, Axel  1200 SC Rammelsbach 86 87 85 86 344 

2 522 Doleski, Burkhard  1200 SC Rammelsbach 75 76 84 84 319 

3 494 Jung, Ingo  1200 SC Rammelsbach 80 78 80 80 318 

4 194 Naumann, Achim  1200 SC Rammelsbach 76 76 80 80 312 

5 60 Feick, Michael  1200 SV Tell Henschtal 73 72 78 80 303 

6 835 Heinz, Armin  1510 SV Steinalb Niederalben 70 69 78 78 295 

7 84 Jung, Hans-Dieter  1200 SV St. Hubertus Herschweiler 67 66 76 77 286 

8 523 Doleski, Oliver  1200 SC Rammelsbach 45 46 65 66 222 

Außer Konkurrenz haben geschossen:        

 486 Hanz, Mario  1200 SC Rammelsbach 86 90 90 89 355 
 



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel       2.55.16 
25 m Revolver .357 Mag.   Herren IV     Seite:1 

     PSSB-Rekord: 0      
Stand: 06.03.2024 15:58 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
           

1 108 Kuhn, Erhard  1200 SV St. Hubertus Herschweiler 91 92 92 93 368 

2 104 Kuhn, Roland  1200 SV St. Hubertus Herschweiler 88 89 91 92 360 

3 81 Göbel, Hans-Peter  1200 SV St. Hubertus Herschweiler 83 82 92 92 349 

4 110 Körbel, Volker  1200 SC Rammelsbach 83 82 80 78 323 

5 269 Müller, Norbert  1200 SC Rammelsbach 70 69 81 80 300 

Außer Konkurrenz haben geschossen:        

 64 von Mühlen, Hartmut 1200 SV St. Hubertus Herschweiler 92 92 84 82 350 
 


